

# Zetuvit Plus, opatrunek kompres jałowy 10 x 20 cm,1 szt.

Cena: 26,48 zł



## Opis słownikowy

Postać	opatrunek
Producent	Hartmann
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Emplastru microfibrillum cellulosa

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Zetuvit Plus, opatrunek kompres jałowy 10 x 20 cm,1 szt.

Wyrób medyczny Zetuvit Plus to wysoce chłonny, czterowarstwowy opatrunek o wymiarach 10 x 20 cm. Przeznaczony jest do ran z dużym wysiękiem.

### Skład Zetuvit Plus, opatrunek kompres jałowy 10 x 20 cm,1 szt.

Zetuvit Plus to wysoko chłonny kompres z superabsorbentem, który składa się z czterech warstw różnych materiałów. Strona przylegająca do rany składa się z miękkiej, białej hydrofobowej włókniny (wiskozy i poliamidu). Strona wewnętrzna składa się z miękkiej rozdrobnionej celulozy zmieszanej z płynnymi polimerami poliakrylanowymi. Warstwa chłonna jest otoczona cienką włókniną, która równomiernie rozprowadza ciecz. Strona nieprzylegająca do rany składa się z włókniny polipropylenowej w kolorze zielonym, która jest wodoodporna, ale przepuszczalna dla powietrza i umożliwia wymianę gazową.

#### Zawartość opakowania

1 opatrunek o wymiarach 10 x 20 cm.

### Działanie Zetuvit Plus, opatrunek kompres jałowy 10 x 20 cm,1 szt.

Opatrunek Zetuvit Plus wykazuje się dużymi właściwościami chłonnymi dzięki hydrofilowej pulpie celulozowej, która pochłania wysięk i zawarte w nim enzymy, bakterie proteolityczne, a także martwicę rozpuszczalną. Dzięki szybkiemu odprowadzeniu wysięku kontakt rany z

czynnikami spowalniającymi leczenie jest ograniczony i krótkotrwały, co zapobiega maceracji skóry i wspiera szybsze gojenie się. Miękkość warstwy chłonnej dodatkowo wykazuje właściwości wysiękające ranę. Hydrofobowa warstwa zewnętrzna zapobiega przeklejaniu się opatrunku i równomiernie rozprowadza wysięk po całej jego powierzchni. Strona przeciwna do rany wyposażona jest we włókninę przepuszczającą powietrze, jednak szczelną dla płynów, dzięki czemu wydzielina nie wydostaje się poza opatrunek.

## Wskazania Zetuvit Plus, opatrunek kompres jałowy 10 x 20 cm,1 szt.

Produkt wskazany jest do stosowania na rany powierzchniowe, silnie sączące się, zarówno ostre, jak i przewlekłe np. odleżyny, owrzodzenia podudzi, owrzodzenia nowotworowe.

W przypadku ran zainfekowanych opatrunek można stosować w kombinacji z opatrunkami o działaniu przeciwbakteryjnym.

## Dawkowanie Zetuvit Plus, opatrunek kompres jałowy 10 x 20 cm,1 szt.

Wybrać kompres Zetuvit Plus i dopasować rozmiar do rany tak, aby sięgał on co najmniej 1-2 centymetry poza krawędzie rany. Kompres nie może być przycinany.

Kompres przyłożyć do rany przylegającą stroną. Zielona strona ma znajdować się po stronie przeciwnej do rany.

Zabezpieczyć kompres np. za pomocą taśmy samoprzylepnej dopasowując opatrunek lub opaskę uciskową, jeżeli potrzeba.

Jeden kompres może pozostać na ranie do 5 dni, w zależności od stanu rany i ustalonego protokołu klinicznego. Zmiana kompresu jest konieczna, jeśli jest to wskazane klinicznie, jeśli wysięk dotrze do brzegu opatrunku chłonnego lub jeśli przeniknie przez zieloną warstwę specjalnej włókniny.

W przypadku zainfekowanych ran, możliwe jest połączenie na przykład z opatrunkiem Atrauman Ag.

Przy zmniejszającej się ilości wysięku zaleca się stosowanie odpowiedniego kompresu hydroaktywnego (np. HydroTac).

## Przeciwwskazania Zetuvit Plus, opatrunek kompres jałowy 10 x 20 cm,1 szt.

Nie należy stosować Zetuvit Plus na suche rany lub na odsłonięte kości, mięśnie lub ścięgna. Nie należy używać Zetuvit Plus w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

## Informacje dodatkowe Zetuvit Plus, opatrunek kompres jałowy 10 x 20 cm,1 szt.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Nie przycinać kompresu.

Przed każdym opatrzeniem rany, której proces gojenia jest zakłócony, należy skonsultować się z lekarzem w celu oceny stanu rany i przyczyn zaburzeń jej gojenia. Leczenie rany z wykorzystaniem Zetuvit Plus nie może zastąpić przyczynowego leczenia nieprawidłowego gojenia się rany. Jeśli występują kliniczne objawy zakażenia, przed zastosowaniem tego kompresu należy wyleczyć zakażenie przy zastosowaniu odpowiedniego leczenia.

We wszystkich przypadkach należy przestrzegać ustalonego protokołu klinicznego.

Nie są dostępne informacje wskazujące na korzyści ze stosowania opisywanego kompresu u osób wrażliwych, takich jak niemowlęta, dzieci, kobiety w ciąży lub kobiety karmiące, podobnie jak nie są dostępne dane o braku takich korzyści, dlatego w tych populacjach opisywany kompres należy stosować z zachowaniem ostrożności i zgodnie ze wskazówkami lekarza.

W przypadku kompresów pakowanych z dwiema papierowymi nakładkami osłaniającymi: szczelny szew opakowania jednostkowego zawiera lateks z naturalnego kauczuku, który może prowadzić do reakcji alergicznych.

### Producent

HARTMANN

Partyzancka 133/151

Pabianice

**MEDEST**

BO TWOJE ZDROWIE JEST NAJWAŻNIEJSZE

Apteka internetowa MEDEST  
Bratysławska 2a, Łódź  
+48 503-027-892, 42 688 48 48